

Zatogrip Kids syrop 120 ml

Cena: 33,86 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka
Marka	ZATOGRIP
Opakowanie	120 ml
Postać	Syrop
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Grypa, Obniżona odporność, Przeziębienie
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dziecka, Od 3 lat

Opis produktu

Opis

ZatoGrip Kids to potężne wsparcie dzięki połączeniu ekstraktów roślinnych z korzenia pelargonii afrykańskiej oraz owoców czarnego bzu. Ekstrakt z owoców czarnego bzu działa kojąco na jamę ustną, krtań i gardło, przynosząc ulgę w przypadku podrażnień. Natomiast ekstrakt z kwiatów czarnego bzu łagodzi podrażnienia górnych dróg oddechowych i wzmacnia układ odpornościowy. Ekstrakt z ziela werbeny działa kojąco na jamę ustną, gardło, krtań i struny głosowe w przypadku ich podrażnień. Ekstrakt z kwiatów dziewanny uspokaja gardło i ułatwia oddychanie, a także wzmacnia układ odpornościowy. Ekstrakt z owoców aceroli dostarcza duże ilości witaminy C, która jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Dodatkowo, cynk i witamina D wspierają zdrowy układ odpornościowy.

Dawkowanie

1 łyżeczka (5ml) syropu 2 razy na dobę, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych. Syrop należy wstrząsnąć przed użyciem.

Składniki

Woda, syrop glukozowo-fruktozowy, ekstrakt z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra*), ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia punicifolia*), ksylitol - stabilizator, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, ekstrakt z kwiatów bzu czarnego (*Sambucus nigra*), cynk (mleczna cynku), aromat malinowy, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), ekstrakt z ziela werbeny (*Verbena officinalis*), ekstrakt z kwiatu dziewanny (*Verbascum thapsus*), substancja konserwująca - sorbinian potasu, substancja zagęszczająca - guma ksantanowa, sproszkowane owoce malin, witamina D (cholekalcyferol).

10ml syropu zawiera: owoce czarnego bzu 4g, w tym polifenole 20mg; ekstrakt z owoców aceroli 96mg, w tym witamina C 24mg (30%)*; ekstrakt z kwiatu czarnego bzu 50mg, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 30mg, ekstrakt z ziela werbeny 30mg, ekstrakt z kwiatu dziewanny 20mg, cynk 10mg (100%)*, witamina D 10mcg (200%).

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.



Ważne wskazówki

- Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego dla dzieci powyżej 3. roku życia. Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza.
- Produkt zawiera składniki pochodzenia naturalnego, które mogą być przyczyną wystąpienia osadu. Nie wpływa to na jakość produktu.
- Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
- Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C) w ciemnym i suchym miejscu.
- Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
- Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 30 dni.

Producent

Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o.
ul. Ostrzykowińska 14A
05-170 Zakroczym